
П Р И К А З

 

22.09.2015                                                                                                 
                                                                                                                     № 175

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Возбудить по заявлению ПАО «МРСК Центра в лице филиала «Тверьэнерго»
(170008, г. Тверь, ул. Бебеля, д. 1) дело № 04-6/1-17-2015 по признакам нарушения
Отделом по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации
города Конаково (171252, Тверская область, г. Конаково, ул. Энергетиков, д. 13,
ОГРН – 1086911000021, ИНН - 6911028153) части 1 статьи 17.1 и части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении договора аренды электросетевого имущества МО
«Городское поселение город Конаково» от 31.03.2015 № 17 с Обществом с
ограниченной ответственностью «Тверские энергетические системы» без
проведения торгов на право заключения такого договора.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-6/1-17-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: Посохова Л.В., заместитель руководителя управления,

члены Комиссии:

- Манюгина Е.И., начальник отдела контроля органов власти,

- Иванова Ю.Б., ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

- Шуклина М.Ю., специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3.  Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления Посохову Л.В.

 

Руководитель управления                                                                                    В.М. Фомин

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


